平成１８年７月３日

お客様各位
                              株式会社 北海道銀行

ＥＢサービス内容の一部変更に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊行はお客様サービスの向上を目指し、１８年７月１０日より EB サービスの取り

扱いを一部変更させていただきます。
具体的な内容は下記の記載内容でございますので、お手数ではございますが、ＥＢサー

ビス事務ご担当者及び経理・財務ご担当者へご回覧いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

◆変更内容

ビジネス WEB サービス・パソコンサービス・ホームユースサービスの ANSER サー

ビス都度指定方式により振込・振替取引を行った際（振替はビジネス WEB サービスのみ）、

対象となる支払口座の通帳表示内容をこれまでの受付番号に替えて「受取人名」を表示

します。
なお、事前登録方式による振込・振替取引はこれまでと同様登録番号を表示します。

※記号の説明 S：都度指定の意味 uuu：受付番号 mmdd：操作月日

       EB：固定文言となります xxx：受取人名（カナで最大 11 文字）

◆変更日
  振込指定日が平成１８年７月１０日（月）以降より変更となります。
◆お客様の対応

パソコン、専用端末機等の設定変更は一切必要ございません。
以上

 変更前 変更後
ｼｷﾝｲﾄﾞｳ-Suuu EBxxxxxxxxxxx

当日扱い
（例）ｼｷﾝｲﾄﾞｳ-Ｓ001 （例）EB ﾎﾂｶｲｼﾖｳｼﾞ
ｲﾄﾞｳ mmdd-Suuu

通
帳
表
示
内
容

先日付
（例）ｲﾄﾞｳ 0710-Ｓ001

同  上

内容ご照会先
北海道銀行 各お取引店 または
北海道銀行 ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｾﾝﾀｰ（ＥＢ担当） ℡ 011-815-1224